
2023 年 7 月 10 日 

お取引先各位 

株式会社アルファパーチェス 

MRO 事業部 

お盆期間における商品お届けについて 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、配送会社においてお盆期間前後は荷量が増加することが見込まれており、商品お届けに

遅延が発生する可能性がございます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

なお、お届けに関するお問い合わせは下記カスタマーサポートまでお願いいたします。 

敬具 

記 

■ 配送遅延が予想される期間

8 月 10 日（木）～8 月 18 日（金）

※上記期間は仕入先様においても休業の場合が多く、通常より納期がかかる場合がございます。

予めお日にちに余裕を持って、ご注文いただけますと幸いです。

以上 

お問い合わせ先 

アルファパーチェス カスタマーサポート 

営業時間：月 ～ 金（祝日除く） 9：00 ～ 18：00 

E-mail  ：info@alphapurchase.co.jp 


